
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Průkopníků, 290/9, Plzeň Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: IČ:

SPŠ dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00 Plzeň DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 25670590

LABRON s.r.o. DIČ: CZ25670590

Zpracovatel: IČ: 25670590

LABRON s.r.o. DIČ: CZ25670590

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

09062020

Sportovní areál Křimice - 1. Etapa

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

4 159 786,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 033 341,93CZK

21,00% 4 159 786,72 873 555,21

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09062020

Stavba:

Místo: Průkopníků, 290/9, Plzeň Datum:

Zadavatel: SPŠ dopravní, Plzeň, Karlovarská 99, 323 00 Plzeň Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Sportovní areál Křimice - 1. Etapa

10. 6. 2020

LABRON s.r.o.

LABRON s.r.o.

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

728 844,63SO 04 602 350,93Sportoviště víceúčelové (1. etapa)

Areálové rozvody IS (vodovod, SK, DK)IO 100 2 936 491,592 426 852,55

Přípojka splaškové kanalizace 45 484,47IO 250 55 036,21

Stavební elektroinstalace (1. etapa)IO 400

270 763,38223 771,39IO 600 Komunikace a zpevněné plochy (1. etapa)

387 200,00320 000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

4 159 786,72 5 033 341,93

184 781,91152 712,32IO 600a Oplocení (1. etapa)

381 039,96314 909,06IO 700 Oprava vodovodní přípojky

89 184,2673 706,00

Strana 2 z 2


